

**KONKURS NA OPRACOWANIE KONCEPCJI URBANISTYCZNO-ARCHITEKTONICZNEJ FARY
GUBIŃSKIEJ, JAKO CENTRUM KULTURY I KOMUNIKACJI,
w ramach projektu: „Renowacja Wieży Kościoła Farnego w Euromieście Gubin-Guben –
warsztaty transgranicznego rozwoju kultury, sztuki i nauki”**

Odpowiedzi na pytania dotyczące regulaminu konkursu

1. Jestem architektem i obecnie współpracuję z włoskim biurem. Nie posiadam uprawnień, ale mój współpracownik je posiada <włoskie uprawnienia>. Rozumiem, że nie ma problemu, żeby mógł on brać udział w konkursie otwartym.

Odpowiedź: Włoski współpracownik posiadający uprawnienia może brać udział w konkursie.

2. Chciałbym się dowiedzieć czy dokumenty wymagane w p.III regulaminu konkursu dotyczące obcokrajowców muszą być sporządzone w języku polskim. Czy muszą one być tłumaczone przez tłumacza przysięgłego?

Odpowiedź: Dokumenty wymienione w rozdziale III będą sporządzone w języku właściwym dla wydającego je organu, stąd konieczność tłumaczenia. Tłumacz przysięgły nie jest wymagany. Wymagane jest poświadczenie dokumentu za zgodność z oryginałem.

3. Kolejną sprawą jest termin składania projektu. Rozumiem, że konkretny projekt architektoniczny składa się dopiero po złożeniu wniosku po wstępnej kwalifikacji.< Tylko zaproszone osoby>
Wniosek ma zawierać dokumenty wymienione w p.III oraz portfolio studia?

Odpowiedź: Terminy i zasady konkursu precyzyjnie określa regulamin.

4. Uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń w Polsce mam od 24-11-2009, ale od 22-09-2005 posiadam takie uprawnienia w Holandii. Jako Architekt pracuję od 2006 roku. Czy w związku z tym można uznać, że spełniam wymóg 5 letniego stażu pracy opisanego w w.w. punkcie?

Odpowiedź: Tak.

5. Jakie dokumenty muszę przedstawić w celu potwierdzenia stawianych przez Państwa wymogów?

Odpowiedź: Zgodnie z rozdziałem III regulaminu konkursu.

6. Czy uczestnik, który nie będzie polegać na zasobach innych podmiotów dołącza do wniosku Załącznik nr:2 B. ?

Odpowiedź: Nie.

7. Czy do Załącznika nr: 4. wymagane są potwierdzone kserokopie uprawnień projektantów ?

Odpowiedź: Nie.

8. Czy budynek spełniający warunki lokalizacji i funkcji o następujących parametrach powierzchni wewnętrznej może być uznany jako spełniający warunki kwalifikacji?:

Powierzchnia całkowita: 7252,00 m²

Powierzchnia netto(powierzchnia wszystkich pomieszczeń, komunikacji, z wyłączeniem konstrukcji) : 5384,88 m²

Powierzchnia użytkowa: 3445,44 m²

Odpowiedź: Nie.

9. Czy rubryka załącznika nr3 sugeruje że budynek referencyjny ma być obiektem zrealizowanym ,czy może być to obiekt w trakcie realizacji?

Odpowiedź: Może być w trakcie realizacji.

Przewodniczący Sądu Konkursowego

Jacek Owczarek



22 V 2013.